
Аналитика гонки

Начало: 14:00
27 ДЕК 2018

ГОНКА 12,5 КМ ЮНИОРКИ
ФЦП по ЗВС "Снежинка" им. А.А. Данилова

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

ЧАЙКОВСКИЙ (ПЕРМСКИЙ КРАЙ)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее
Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

1 27 Тюменская область 0 0 0 0 0 42:27.4 0.0
Круг 1 7:34.4 +10.9 7 36.7 +11.0 42 57.8 +9.3 =23 0.0 8:32.2 +3.5 2 8:32.2 +3.5 2
Круг 2 7:44.9 +23.9 13 32.4 +8.8 31 52.9 +6.5 19 0.0 8:37.8 +2.0 2 17:10.0 0.0 1
Круг 3 7:53.6 +26.3 17 40.0 +12.9 45 1:01.4 +11.2 30 0.0 8:55.0 +20.6 9 26:05.0 0.0 1
Круг 4 7:55.4 +20.4 11 41.6 +19.2 69 1:02.5 +17.0 59 0.0 8:57.9 +20.3 6 35:02.9 0.0 1
Круг 5 7:24.5 +26.9 15 7:24.5 +26.9 15
Итог 38:32.8 +1:32.9 12 2:30.8 +56.5 51 3:54.6 +40.9 32

2 57 ДОВГАЯ Ксения ХМАО-Югра 0 1 0 0 1 42:57.3 +29.9
Круг 1 7:40.6 +17.1 10 39.0 +13.4 54 1:01.5 +13.0 =48 0.0 8:42.1 +13.4 5 8:42.1 +13.4 5
Круг 2 7:33.4 +12.4 5 39.2 +15.7 62 1:01.3 +14.9 =53 1:00.0 9:34.7 +58.9 26 18:16.8 +1:06.8 6
Круг 3 7:41.0 +13.7 8 39.8 +12.7 42 1:00.9 +10.7 =25 0.0 8:41.9 +7.5 5 26:58.7 +53.7 3
Круг 4 7:50.6 +15.6 9 34.6 +12.2 42 56.1 +10.6 =34 0.0 8:46.7 +9.1 3 35:45.4 +42.5 2
Круг 5 7:11.9 +14.3 6 7:11.9 +14.3 6
Итог 37:57.5 +57.6 7 2:32.7 +58.4 55 3:59.8 +46.1 41

3 39 ВОРОНОВА Татьяна ХМАО-Югра 0 1 0 0 1 43:09.0 +41.6
Круг 1 7:52.6 +29.1 21 35.6 +10.0 35 59.2 +10.7 =31 0.0 8:51.8 +23.1 8 8:51.8 +23.1 8
Круг 2 7:44.3 +23.3 =10 37.0 +13.5 53 1:01.6 +15.2 =56 1:00.0 9:45.9 +1:10.1 32 18:37.7 +1:27.7 14
Круг 3 7:36.9 +9.6 6 36.6 +9.5 26 1:01.0 +10.8 =27 0.0 8:37.9 +3.5 2 27:15.6 +1:10.6 8
Круг 4 7:44.6 +9.6 7 36.0 +13.6 47 59.2 +13.7 48 0.0 8:43.8 +6.2 2 35:59.4 +56.5 3
Круг 5 7:09.6 +12.0 5 7:09.6 +12.0 5
Итог 38:08.0 +1:08.1 9 2:25.4 +51.1 39 4:01.0 +47.3 45

4 62 САННИКОВА Екатерина Тюменская область 0 1 0 0 1 43:45.2 +1:17.8
Круг 1 7:54.5 +31.0 22 31.4 +5.8 11 52.7 +4.2 4 0.0 8:47.2 +18.5 6 8:47.2 +18.5 6
Круг 2 7:53.5 +32.5 =21 28.0 +4.4 15 49.3 +2.9 7 1:00.0 9:42.8 +1:07.0 29 18:30.0 +1:20.0 10
Круг 3 7:56.8 +29.5 =19 31.4 +4.3 4 54.5 +4.3 3 0.0 8:51.3 +16.9 8 27:21.3 +1:16.3 9
Круг 4 8:08.7 +33.7 23 24.4 +2.0 2 46.3 +0.8 2 0.0 8:55.0 +17.4 5 36:16.3 +1:13.4 4
Круг 5 7:28.9 +31.3 16 7:28.9 +31.3 16
Итог 39:22.4 +2:22.5 20 1:55.3 +21.0 4 3:22.8 +9.1 3

5 46 0 0 0 1 1 44:08.2 +1:40.8
Круг 1 7:59.7 +36.2 =28 41.6 +15.9 62 1:04.4 +15.9 62 0.0 9:04.1 +35.4 17 9:04.1 +35.4 17
Круг 2 7:44.5 +23.5 12 32.2 +8.7 30 53.6 +7.2 21 0.0 8:38.1 +2.3 3 17:42.2 +32.2 2
Круг 3 7:58.1 +30.8 21 43.1 +16.0 63 1:06.0 +15.8 57 0.0 9:04.1 +29.7 12 26:46.3 +41.3 2
Круг 4 8:02.8 +27.8 17 36.7 +14.3 49 56.1 +10.6 =34 1:00.0 9:58.9 +1:21.3 27 36:45.2 +1:42.3 6
Круг 5 7:23.0 +25.4 13 7:23.0 +25.4 13
Итог 39:08.1 +2:08.2 17 2:33.9 +59.6 57 4:00.1 +46.4 42

6 45 ХМАО-Югра 1 0 0 1 2 44:22.6 +1:55.2
Круг 1 8:01.9 +38.4 33 29.8 +4.2 3 53.4 +4.9 6 1:00.0 9:55.3 +1:26.6 42 9:55.3 +1:26.6 42
Круг 2 7:45.1 +24.1 14 27.1 +3.5 8 50.7 +4.3 10 0.0 8:35.8 0.0 1 18:31.1 +1:21.1 11
Круг 3 7:45.2 +17.9 11 33.0 +5.8 10 55.2 +5.0 5 0.0 8:40.4 +6.0 3 27:11.5 +1:06.5 =6
Круг 4 7:59.3 +24.3 14 30.6 +8.2 22 52.6 +7.1 17 1:00.0 9:51.9 +1:14.3 24 37:03.4 +2:00.5 7
Круг 5 7:19.2 +21.6 11 7:19.2 +21.6 11
Итог 38:50.7 +1:50.8 13 2:00.6 +26.3 8 3:31.9 +18.2 7

7 36 ПЕРВАКОВА Ярослава Республика Татарстан 0 0 0 0 0 44:25.4 +1:58.0
Круг 1 8:16.1 +52.6 =43 38.8 +13.1 51 1:00.1 +11.6 37 0.0 9:16.2 +47.5 20 9:16.2 +47.5 20
Круг 2 8:08.2 +47.2 37 40.7 +17.2 67 1:01.3 +14.9 =53 0.0 9:09.5 +33.7 13 18:25.7 +1:15.7 9
Круг 3 8:10.5 +43.2 31 37.1 +10.0 28 59.1 +8.9 =20 0.0 9:09.6 +35.2 14 27:35.3 +1:30.3 11
Круг 4 8:13.0 +38.0 29 30.6 +8.2 23 53.2 +7.7 22 0.0 9:06.2 +28.6 10 36:41.5 +1:38.6 5
Круг 5 7:43.9 +46.3 26 7:43.9 +46.3 26
Итог 40:31.7 +3:31.8 32 2:27.4 +53.1 42 3:53.7 +40.0 29
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

ЧАЙКОВСКИЙ (ПЕРМСКИЙ КРАЙ)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее
Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

8 81 САБИТОВА Аделина Удмуртская Республика 1 0 0 0 1 44:34.8 +2:07.4
Круг 1 8:18.5 +55.0 45 30.6 +5.0 8 52.3 +3.8 3 1:00.0 10:10.8 +1:42.1 45 10:10.8 +1:42.1 45
Круг 2 8:09.9 +48.9 38 27.1 +3.6 10 48.5 +2.1 6 0.0 8:58.4 +22.6 10 19:09.2 +1:59.2 26
Круг 3 8:00.1 +32.8 =22 40.3 +13.2 48 59.1 +8.9 =20 0.0 8:59.2 +24.8 10 28:08.4 +2:03.4 14
Круг 4 8:07.8 +32.8 22 38.4 +16.0 57 58.7 +13.2 45 0.0 9:06.5 +28.9 11 37:14.9 +2:12.0 8
Круг 5 7:19.9 +22.3 12 7:19.9 +22.3 12
Итог 39:56.2 +2:56.3 25 2:16.6 +42.3 23 3:38.6 +24.9 12

9 43 ЖУЖГОВА Ксения Тюменская область 1 0 1 0 2 44:59.6 +2:32.2
Круг 1 7:48.5 +25.0 15 34.0 +8.4 21 55.7 +7.2 13 1:00.0 9:44.2 +1:15.5 34 9:44.2 +1:15.5 34
Круг 2 7:46.4 +25.4 16 40.2 +16.7 66 1:03.3 +16.9 63 0.0 8:49.7 +13.9 5 18:33.9 +1:23.9 12
Круг 3 8:00.1 +32.8 =22 35.0 +7.9 18 57.8 +7.6 =12 1:00.0 9:57.9 +1:23.5 38 28:31.8 +2:26.8 17
Круг 4 8:11.2 +36.2 28 29.8 +7.4 15 52.3 +6.8 15 0.0 9:03.5 +25.9 8 37:35.3 +2:32.4 10
Круг 5 7:24.3 +26.7 14 7:24.3 +26.7 14
Итог 39:10.5 +2:10.6 18 2:19.2 +44.9 29 3:49.1 +35.4 21

10 52 ХУДОРОЖКОВА Инна Пермский край 1 0 0 1 2 45:00.2 +2:32.8
Круг 1 7:45.4 +21.9 13 36.3 +10.7 38 1:01.8 +13.3 50 1:00.0 9:47.2 +1:18.5 38 9:47.2 +1:18.5 38
Круг 2 7:45.9 +24.9 15 37.7 +14.1 56 1:01.4 +15.0 55 0.0 8:47.3 +11.5 4 18:34.5 +1:24.5 13
Круг 3 7:45.0 +17.7 10 39.2 +12.1 37 1:04.1 +13.9 =49 0.0 8:49.1 +14.7 7 27:23.6 +1:18.6 10
Круг 4 8:00.5 +25.5 16 37.7 +15.3 53 1:01.4 +15.9 =54 1:00.0 10:01.9 +1:24.3 28 37:25.5 +2:22.6 9
Круг 5 7:34.7 +37.1 19 7:34.7 +37.1 19
Итог 38:51.5 +1:51.6 14 2:31.0 +56.7 53 4:08.7 +55.0 56

11 33 КИСЕЛЁВА Инга Тюменская область 0 1 0 2 3 45:09.0 +2:41.6
Круг 1 7:48.8 +25.3 16 38.8 +13.2 52 1:00.2 +11.7 =38 0.0 8:49.0 +20.3 7 8:49.0 +20.3 7
Круг 2 7:35.4 +14.4 6 37.6 +14.0 54 59.4 +13.0 45 1:00.0 9:34.8 +59.0 27 18:23.8 +1:13.8 8
Круг 3 7:37.8 +10.5 7 41.6 +14.5 55 1:03.6 +13.4 45 0.0 8:41.4 +7.0 4 27:05.2 +1:00.2 4
Круг 4 7:42.0 +7.0 4 50.1 +27.7 75 1:09.1 +23.6 =75 2:00.0 10:51.1 +2:13.5 45 37:56.3 +2:53.4 12
Круг 5 7:12.7 +15.1 7 7:12.7 +15.1 7
Итог 37:56.7 +56.8 6 2:48.3 +1:14.0 69 4:12.3 +58.6 61

12 38 КИРСАНОВА Антонина Свердловская область 0 2 0 1 3 45:09.1 +2:41.7
Круг 1 7:37.8 +14.3 8 39.5 +13.8 59 1:00.9 +12.4 42 0.0 8:38.7 +10.0 4 8:38.7 +10.0 4
Круг 2 7:37.4 +16.4 7 39.8 +16.2 65 1:00.2 +13.8 =49 2:00.0 10:37.6 +2:01.8 45 19:16.3 +2:06.3 27
Круг 3 7:43.2 +15.9 9 44.5 +17.3 67 1:03.5 +13.3 44 0.0 8:46.7 +12.3 6 28:03.0 +1:58.0 12
Круг 4 7:51.1 +16.1 10 42.5 +20.1 72 1:01.5 +16.0 56 1:00.0 9:52.6 +1:15.0 25 37:55.6 +2:52.7 11
Круг 5 7:13.5 +15.9 8 7:13.5 +15.9 8
Итог 38:03.0 +1:03.1 8 2:46.3 +1:12.1 67 4:06.1 +52.4 52

13 59 ГИЛЁВА Алина Красноярский край 1 1 1 0 3 45:19.2 +2:51.8
Круг 1 7:31.1 +7.6 5 40.2 +14.6 61 1:03.7 +15.2 59 1:00.0 9:34.8 +1:06.1 31 9:34.8 +1:06.1 31
Круг 2 7:44.3 +23.3 =10 39.3 +15.8 63 1:02.1 +15.7 60 1:00.0 9:46.4 +1:10.6 33 19:21.2 +2:11.2 29
Круг 3 7:47.2 +19.9 12 41.4 +14.3 53 1:04.2 +14.0 51 1:00.0 9:51.4 +1:17.0 36 29:12.6 +3:07.6 24
Круг 4 7:49.6 +14.6 8 34.3 +11.9 40 58.0 +12.5 43 0.0 8:47.6 +10.0 4 38:00.2 +2:57.3 13
Круг 5 7:19.0 +21.4 10 7:19.0 +21.4 10
Итог 38:11.2 +1:11.3 10 2:35.4 +1:01.1 60 4:08.0 +54.3 =53

14 51 КАЙШЕВА Анастасия Удмуртская Республика 0 3 1 1 5 45:51.1 +3:23.7
Круг 1 7:27.3 +3.8 3 38.9 +13.3 53 1:01.4 +12.9 =46 0.0 8:28.7 0.0 1 8:28.7 0.0 1
Круг 2 7:23.5 +2.5 2 32.7 +9.1 34 53.9 +7.5 =23 3:00.0 11:17.4 +2:41.6 56 19:46.1 +2:36.1 35
Круг 3 7:27.3 0.0 1 40.8 +13.7 51 1:01.7 +11.5 =31 1:00.0 9:29.0 +54.6 23 29:15.1 +3:10.1 25
Круг 4 7:35.0 0.0 1 31.1 +8.7 26 54.2 +8.7 27 1:00.0 9:29.2 +51.6 16 38:44.3 +3:41.4 17
Круг 5 7:06.8 +9.2 3 7:06.8 +9.2 3
Итог 36:59.9 0.0 1 2:23.6 +49.3 35 3:51.2 +37.5 26

Отчет создан: 27.12.2018 16:37Данные получены с помощью ПО: WSRP by Vasiliy Zhizhin Страница 2/11



Аналитика гонки

Начало: 14:00
27 ДЕК 2018
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

ЧАЙКОВСКИЙ (ПЕРМСКИЙ КРАЙ)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее
Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

15 29 ГОРЕЕВА Анастасия Московская область 1 1 1 2 5 46:07.1 +3:39.7
Круг 1 7:31.4 +7.9 6 39.0 +13.4 56 1:00.3 +11.8 40 1:00.0 9:31.7 +1:03.0 29 9:31.7 +1:03.0 29
Круг 2 7:31.4 +10.4 4 31.7 +8.1 25 54.3 +7.9 28 1:00.0 9:25.7 +49.9 22 18:57.4 +1:47.4 20
Круг 3 7:29.2 +1.9 2 40.4 +13.2 49 1:02.3 +12.1 =37 1:00.0 9:31.5 +57.1 25 28:28.9 +2:23.9 15
Круг 4 7:37.8 +2.8 2 35.4 +13.0 44 58.3 +12.8 44 2:00.0 10:36.1 +1:58.5 40 39:05.0 +4:02.1 20
Круг 5 7:02.1 +4.5 2 7:02.1 +4.5 2
Итог 37:11.9 +12.0 3 2:26.6 +52.3 41 3:55.2 +41.5 34

16 74 ПОПОВА Александра Новосибирская область 0 0 0 2 2 46:21.8 +3:54.4
Круг 1 7:59.7 +36.2 =28 30.3 +4.7 6 58.8 +10.3 30 0.0 8:58.5 +29.8 12 8:58.5 +29.8 12
Круг 2 8:02.8 +41.8 30 26.8 +3.3 7 49.5 +3.1 8 0.0 8:52.3 +16.5 6 17:50.8 +40.8 3
Круг 3 8:18.5 +51.2 40 32.5 +5.3 8 57.9 +7.7 14 0.0 9:16.4 +42.0 18 27:07.2 +1:02.2 5
Круг 4 8:24.5 +49.5 37 30.0 +7.6 19 51.9 +6.4 13 2:00.0 11:16.4 +2:38.8 52 38:23.6 +3:20.7 15
Круг 5 7:58.2 +1:00.6 45 7:58.2 +1:00.6 45
Итог 40:43.7 +3:43.8 36 1:59.8 +25.5 7 3:38.1 +24.4 11

17 23 ДОЛГОВА Вероника Красноярский край 0 1 2 0 3 46:23.1 +3:55.7
Круг 1 7:55.5 +32.0 23 35.3 +9.7 32 57.4 +8.9 21 0.0 8:52.9 +24.2 10 8:52.9 +24.2 10
Круг 2 7:56.9 +35.9 23 36.8 +13.3 52 56.6 +10.2 35 1:00.0 9:53.5 +1:17.7 34 18:46.4 +1:36.4 15
Круг 3 8:00.2 +32.9 24 38.2 +11.1 33 1:02.8 +12.6 39 2:00.0 11:03.0 +2:28.6 57 29:49.4 +3:44.4 32
Круг 4 8:05.6 +30.6 19 30.8 +8.4 25 53.0 +7.5 =19 0.0 8:58.6 +21.0 7 38:48.0 +3:45.1 18
Круг 5 7:35.1 +37.5 21 7:35.1 +37.5 21
Итог 39:33.3 +2:33.4 22 2:21.3 +47.0 32 3:49.8 +36.1 24

18 32 ЛАПИНА Юлия Республика Коми 0 0 0 2 2 46:38.5 +4:11.1
Круг 1 8:01.8 +38.3 32 31.3 +5.7 10 58.4 +9.9 =28 0.0 9:00.2 +31.5 15 9:00.2 +31.5 15
Круг 2 7:57.9 +36.9 24 33.7 +10.1 40 57.9 +11.5 =40 0.0 8:55.8 +20.0 8 17:56.0 +46.0 4
Круг 3 8:14.4 +47.1 34 35.3 +8.2 20 1:01.1 +10.9 29 0.0 9:15.5 +41.1 16 27:11.5 +1:06.5 =6
Круг 4 8:30.0 +55.0 44 29.6 +7.2 14 56.5 +11.0 39 2:00.0 11:26.5 +2:48.9 56 38:38.0 +3:35.1 16
Круг 5 8:00.5 +1:02.9 51 8:00.5 +1:02.9 51
Итог 40:44.6 +3:44.7 37 2:10.0 +35.7 16 3:53.9 +40.2 31

19 64 ГРИГОРЬЕВА Анна Красноярский край 0 1 1 2 4 46:48.6 +4:21.2
Круг 1 7:39.2 +15.7 9 33.8 +8.2 19 58.0 +9.5 =25 0.0 8:37.2 +8.5 3 8:37.2 +8.5 3
Круг 2 7:51.2 +30.2 19 27.9 +4.3 13 52.1 +5.7 16 1:00.0 9:43.3 +1:07.5 30 18:20.5 +1:10.5 7
Круг 3 7:50.4 +23.1 14 32.2 +5.1 7 55.8 +5.6 8 1:00.0 9:46.2 +1:11.8 33 28:06.7 +2:01.7 13
Круг 4 8:03.9 +28.9 18 31.6 +9.2 29 56.3 +10.8 37 2:00.0 11:00.2 +2:22.6 47 39:06.9 +4:04.0 21
Круг 5 7:41.7 +44.1 25 7:41.7 +44.1 25
Итог 39:06.4 +2:06.5 15 2:05.6 +31.3 12 3:42.2 +28.5 15

20 82 УРСЕГОВА Анна Удмуртская Республика 0 0 0 1 1 46:53.4 +4:26.0
Круг 1 8:53.4 +1:29.9 75 30.6 +4.9 7 53.2 +4.7 5 0.0 9:46.6 +1:17.9 37 9:46.6 +1:17.9 37
Круг 2 8:27.4 +1:06.4 54 31.4 +7.8 22 53.9 +7.5 =23 0.0 9:21.3 +45.5 17 19:07.9 +1:57.9 25
Круг 3 8:30.5 +1:03.2 50 31.8 +4.7 5 52.8 +2.6 2 0.0 9:23.3 +48.9 21 28:31.2 +2:26.2 16
Круг 4 8:35.5 +1:00.5 50 29.1 +6.7 12 50.2 +4.7 8 1:00.0 10:25.7 +1:48.1 36 38:56.9 +3:54.0 19
Круг 5 7:56.5 +58.9 42 7:56.5 +58.9 42
Итог 42:23.3 +5:23.4 57 2:03.0 +28.7 9 3:30.1 +16.4 6

21 47 КРЕТОВА Мария 0 2 0 1 3 47:11.2 +4:43.8
Круг 1 8:02.5 +39.0 34 31.7 +6.1 13 54.1 +5.6 8 0.0 8:56.6 +27.9 11 8:56.6 +27.9 11
Круг 2 8:07.4 +46.4 35 27.8 +4.3 11 52.4 +6.0 18 2:00.0 10:59.8 +2:24.0 51 19:56.4 +2:46.4 37
Круг 3 8:19.5 +52.2 41 37.3 +10.1 29 1:01.0 +10.8 =27 0.0 9:20.5 +46.1 20 29:16.9 +3:11.9 26
Круг 4 8:14.0 +39.0 31 28.9 +6.5 11 51.5 +6.0 12 1:00.0 10:05.5 +1:27.9 32 39:22.4 +4:19.5 23
Круг 5 7:48.8 +51.2 31 7:48.8 +51.2 31
Итог 40:32.2 +3:32.3 33 2:05.9 +31.6 14 3:39.0 +25.3 13
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Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее
Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

22 16 ЗНАКОВА Илона Удмуртская Республика 1 1 0 0 2 47:12.1 +4:44.7
Круг 1 8:22.5 +59.0 50 32.4 +6.8 14 55.2 +6.7 11 1:00.0 10:17.7 +1:49.0 48 10:17.7 +1:49.0 48
Круг 2 8:24.5 +1:03.5 49 31.8 +8.2 26 54.1 +7.7 27 1:00.0 10:18.6 +1:42.8 42 20:36.3 +3:26.3 45
Круг 3 8:28.1 +1:00.8 47 33.5 +6.4 14 56.5 +6.3 =10 0.0 9:24.6 +50.2 22 30:00.9 +3:55.9 36
Круг 4 8:27.5 +52.5 39 28.1 +5.7 9 50.4 +4.9 9 0.0 9:17.9 +40.3 15 39:18.8 +4:15.9 22
Круг 5 7:53.3 +55.7 37 7:53.3 +55.7 37
Итог 41:35.9 +4:36.0 43 2:05.9 +31.6 13 3:36.2 +22.5 10

23 34 РУМЯНЦЕВА Вера Москва 0 1 2 0 3 47:24.4 +4:57.0
Круг 1 7:58.3 +34.8 27 29.8 +4.2 4 54.4 +5.9 =9 0.0 8:52.7 +24.0 9 8:52.7 +24.0 9
Круг 2 8:07.8 +46.8 36 34.8 +11.2 45 59.5 +13.1 46 1:00.0 10:07.3 +1:31.5 38 19:00.0 +1:50.0 21
Круг 3 8:15.5 +48.2 35 43.0 +15.9 61 1:10.0 +19.8 68 2:00.0 11:25.5 +2:51.1 60 30:25.5 +4:20.5 39
Круг 4 8:23.6 +48.6 =35 27.2 +4.8 6 51.0 +5.5 10 0.0 9:14.6 +37.0 13 39:40.1 +4:37.2 26
Круг 5 7:44.3 +46.7 27 7:44.3 +46.7 27
Итог 40:29.5 +3:29.6 31 2:15.0 +40.7 20 3:54.9 +41.2 33

24 17 ПОЛОНСКАЯ Ирина Республика Карелия 0 0 1 0 1 47:26.0 +4:58.6
Круг 1 8:29.4 +1:05.9 58 32.6 +6.9 16 57.1 +8.6 20 0.0 9:26.5 +57.8 25 9:26.5 +57.8 25
Круг 2 8:31.5 +1:10.5 58 30.1 +6.6 18 54.0 +7.6 26 0.0 9:25.5 +49.7 21 18:52.0 +1:42.0 17
Круг 3 8:36.1 +1:08.8 56 50.2 +23.1 75 1:16.2 +26.0 75 1:00.0 10:52.3 +2:17.9 52 29:44.3 +3:39.3 31
Круг 4 8:42.1 +1:07.1 55 35.5 +13.1 45 1:00.7 +15.2 52 0.0 9:42.8 +1:05.2 20 39:27.1 +4:24.2 25
Круг 5 7:58.9 +1:01.3 =48 7:58.9 +1:01.3 =48
Итог 42:18.0 +5:18.1 55 2:28.5 +54.2 43 4:08.0 +54.3 =53

25 61 КЛЕВЦОВА Алина Свердловская область 1 3 1 1 6 47:29.3 +5:01.9
Круг 1 7:25.0 +1.5 2 39.4 +13.7 58 58.3 +9.8 27 1:00.0 9:23.3 +54.6 24 9:23.3 +54.6 24
Круг 2 7:24.1 +3.1 3 42.2 +18.7 70 1:03.7 +17.3 64 3:00.0 11:27.8 +2:52.0 61 20:51.1 +3:41.1 49
Круг 3 7:35.0 +7.7 5 42.1 +15.0 58 1:04.5 +14.3 =52 1:00.0 9:39.5 +1:05.1 30 30:30.6 +4:25.6 42
Круг 4 7:41.6 +6.6 3 40.3 +17.9 62 1:02.7 +17.2 61 1:00.0 9:44.3 +1:06.7 21 40:14.9 +5:12.0 33
Круг 5 7:14.4 +16.8 9 7:14.4 +16.8 9
Итог 37:20.1 +20.2 4 2:44.2 +1:09.9 64 4:09.2 +55.5 58

26 18 ПУГИНА Алиса ХМАО-Югра 0 0 0 1 1 47:30.2 +5:02.8
Круг 1 8:18.9 +55.4 47 37.4 +11.8 45 1:01.2 +12.7 44 0.0 9:20.1 +51.4 22 9:20.1 +51.4 22
Круг 2 8:33.2 +1:12.2 61 30.4 +6.9 21 56.1 +9.7 33 0.0 9:29.3 +53.5 24 18:49.4 +1:39.4 16
Круг 3 8:39.6 +1:12.3 60 43.3 +16.2 64 1:07.4 +17.2 64 0.0 9:47.0 +1:12.6 34 28:36.4 +2:31.4 18
Круг 4 8:48.3 +1:13.3 62 34.7 +12.3 43 58.9 +13.4 47 1:00.0 10:47.2 +2:09.6 44 39:23.6 +4:20.7 24
Круг 5 8:06.6 +1:09.0 54 8:06.6 +1:09.0 54
Итог 42:26.6 +5:26.7 58 2:26.0 +51.7 40 4:03.6 +49.9 =48

27 30 ТЕРЕХОВА Анна ХМАО-Югра 0 0 3 1 4 47:36.7 +5:09.3
Круг 1 8:03.3 +39.8 35 38.4 +12.7 49 1:00.2 +11.7 =38 0.0 9:03.5 +34.8 16 9:03.5 +34.8 16
Круг 2 7:59.7 +38.7 =26 32.6 +9.0 33 54.8 +8.4 30 0.0 8:54.5 +18.7 7 17:58.0 +48.0 5
Круг 3 7:55.1 +27.8 18 46.2 +19.0 70 1:07.0 +16.8 63 3:00.0 12:02.1 +3:27.7 68 30:00.1 +3:55.1 35
Круг 4 8:09.5 +34.5 24 31.8 +9.4 31 53.6 +8.1 23 1:00.0 10:03.1 +1:25.5 30 40:03.2 +5:00.3 =28
Круг 5 7:33.5 +35.9 18 7:33.5 +35.9 18
Итог 39:41.1 +2:41.2 24 2:29.1 +54.8 45 3:55.6 +41.9 36

28 84 ФИЛОНОВА Анастасия Новосибирская область 0 1 0 2 3 47:49.3 +5:21.9
Круг 1 8:15.4 +51.9 41 34.5 +8.9 =25 1:00.7 +12.2 41 0.0 9:16.1 +47.4 19 9:16.1 +47.4 19
Круг 2 8:19.6 +58.6 47 27.9 +4.3 12 51.9 +5.5 =13 1:00.0 10:11.5 +1:35.7 39 19:27.6 +2:17.6 30
Круг 3 8:18.2 +50.9 38 35.8 +8.7 22 58.9 +8.7 18 0.0 9:17.1 +42.7 19 28:44.7 +2:39.7 20
Круг 4 8:26.0 +51.0 38 26.3 +3.9 5 52.5 +7.0 16 2:00.0 11:18.5 +2:40.9 53 40:03.2 +5:00.3 =28
Круг 5 7:46.1 +48.5 29 7:46.1 +48.5 29
Итог 41:05.3 +4:05.4 40 2:04.6 +30.3 10 3:44.0 +30.3 16
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ФЦП по ЗВС "Снежинка" им. А.А. Данилова

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

ЧАЙКОВСКИЙ (ПЕРМСКИЙ КРАЙ)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее
Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

29 19 ТРЕТЬЯКОВА Алена Тюменская область 0 0 0 2 2 48:02.4 +5:35.0
Круг 1 8:32.0 +1:08.5 60 46.5 +20.8 72 1:08.6 +20.1 69 0.0 9:40.6 +1:11.9 33 9:40.6 +1:11.9 33
Круг 2 8:30.2 +1:09.2 56 25.9 +2.4 5 50.2 +3.8 9 0.0 9:20.4 +44.6 16 19:01.0 +1:51.0 22
Круг 3 8:37.5 +1:10.2 58 37.8 +10.7 32 1:00.9 +10.7 =25 0.0 9:38.4 +1:04.0 29 28:39.4 +2:34.4 19
Круг 4 8:33.9 +58.9 47 28.8 +6.4 10 51.1 +5.6 11 2:00.0 11:25.0 +2:47.4 55 40:04.4 +5:01.5 30
Круг 5 7:58.0 +1:00.4 44 7:58.0 +1:00.4 44
Итог 42:11.6 +5:11.7 53 2:19.1 +44.8 28 3:50.8 +37.1 25

30 55 ПЛЮСНИНА Полина Пермский край 1 0 1 2 4 48:03.6 +5:36.2
Круг 1 7:55.9 +32.4 24 33.8 +8.2 20 56.8 +8.3 =17 1:00.0 9:52.7 +1:24.0 40 9:52.7 +1:24.0 40
Круг 2 8:07.0 +46.0 34 32.4 +8.9 32 53.9 +7.5 =23 0.0 9:00.9 +25.1 11 18:53.6 +1:43.6 18
Круг 3 8:08.1 +40.8 29 33.3 +6.2 12 58.3 +8.1 15 1:00.0 10:06.4 +1:32.0 42 29:00.0 +2:55.0 22
Круг 4 8:10.0 +35.0 25 31.9 +9.5 32 55.1 +9.6 29 2:00.0 11:05.1 +2:27.5 50 40:05.1 +5:02.2 31
Круг 5 7:58.5 +1:00.9 46 7:58.5 +1:00.9 46
Итог 40:19.5 +3:19.6 28 2:11.5 +37.2 17 3:44.1 +30.4 17

31 53 Санкт-Петербург 1 0 0 1 2 48:08.5 +5:41.1
Круг 1 8:35.2 +1:11.7 63 35.8 +10.2 36 1:01.4 +12.9 =46 1:00.0 10:36.6 +2:07.9 53 10:36.6 +2:07.9 53
Круг 2 8:24.6 +1:03.6 =50 37.6 +14.1 55 59.8 +13.4 =47 0.0 9:24.4 +48.6 19 20:01.0 +2:51.0 38
Круг 3 8:28.6 +1:01.3 49 40.1 +13.0 46 1:03.0 +12.8 40 0.0 9:31.6 +57.2 26 29:32.6 +3:27.6 29
Круг 4 8:29.1 +54.1 41 42.7 +20.3 73 1:07.9 +22.4 74 1:00.0 10:37.0 +1:59.4 41 40:09.6 +5:06.7 32
Круг 5 7:58.9 +1:01.3 =48 7:58.9 +1:01.3 =48
Итог 41:56.4 +4:56.5 50 2:36.5 +1:02.2 61 4:12.1 +58.4 60

32 8 ТИМОХИНА Елизавета Санкт-Петербург 1 0 0 1 2 48:14.0 +5:46.6
Круг 1 8:35.6 +1:12.1 64 37.9 +12.3 46 1:01.5 +13.0 =48 1:00.0 10:37.1 +2:08.4 54 10:37.1 +2:08.4 54
Круг 2 8:32.2 +1:11.2 59 32.0 +8.4 29 53.7 +7.3 22 0.0 9:25.9 +50.1 23 20:03.0 +2:53.0 39
Круг 3 8:32.7 +1:05.4 52 42.0 +14.9 57 1:04.5 +14.3 =52 0.0 9:37.2 +1:02.8 28 29:40.2 +3:35.2 30
Круг 4 8:34.9 +59.9 =48 37.9 +15.5 55 59.9 +14.4 50 1:00.0 10:34.8 +1:57.2 39 40:15.0 +5:12.1 34
Круг 5 7:59.0 +1:01.4 50 7:59.0 +1:01.4 50
Итог 42:14.4 +5:14.5 54 2:29.9 +55.6 46 3:59.6 +45.9 40

33 69 ПОНЕДЕЛКО Екатерина Красноярский край 0 0 1 0 1 48:17.2 +5:49.8
Круг 1 8:16.1 +52.6 =43 36.3 +10.7 39 1:01.3 +12.8 45 0.0 9:17.4 +48.7 21 9:17.4 +48.7 21
Круг 2 8:38.1 +1:17.1 64 39.6 +16.1 64 1:05.6 +19.2 69 0.0 9:43.7 +1:07.9 31 19:01.1 +1:51.1 23
Круг 3 8:51.5 +1:24.2 70 41.5 +14.3 54 1:05.9 +15.7 56 1:00.0 10:57.4 +2:23.0 =55 29:58.5 +3:53.5 34
Круг 4 8:56.4 +1:21.4 66 33.1 +10.7 38 1:00.3 +14.8 51 0.0 9:56.7 +1:19.1 26 39:55.2 +4:52.3 27
Круг 5 8:22.0 +1:24.4 69 8:22.0 +1:24.4 69
Итог 43:04.1 +6:04.2 65 2:30.6 +56.3 50 4:13.1 +59.4 62

34 20 НЕМИЧ Наталья Новосибирская область - Алтайский край 0 2 0 3 5 48:34.1 +6:06.7
Круг 1 7:59.8 +36.3 30 35.2 +9.5 30 59.2 +10.7 =31 0.0 8:59.0 +30.3 13 8:59.0 +30.3 13
Круг 2 7:50.0 +29.0 18 37.8 +14.2 57 1:00.2 +13.8 =49 2:00.0 10:50.2 +2:14.4 48 19:49.2 +2:39.2 36
Круг 3 8:01.2 +33.9 25 38.9 +11.8 36 1:01.7 +11.5 =31 0.0 9:02.9 +28.5 11 28:52.1 +2:47.1 21
Круг 4 8:07.5 +32.5 21 32.2 +9.8 35 57.5 +12.0 42 3:00.0 12:05.0 +3:27.4 69 40:57.1 +5:54.2 37
Круг 5 7:37.0 +39.4 23 7:37.0 +39.4 23
Итог 39:35.5 +2:35.6 23 2:24.1 +49.8 37 3:58.6 +44.9 38

35 58 ХАРИТОНОВА Дарья Тюменская область 2 0 1 1 4 48:43.0 +6:15.6
Круг 1 8:01.7 +38.2 31 36.6 +11.0 41 57.6 +9.1 22 2:00.0 10:59.3 +2:30.6 61 10:59.3 +2:30.6 61
Круг 2 8:15.1 +54.1 43 33.5 +10.0 36 57.1 +10.7 39 0.0 9:12.2 +36.4 14 20:11.5 +3:01.5 40
Круг 3 8:17.9 +50.6 37 37.0 +9.9 27 59.2 +9.0 22 1:00.0 10:17.1 +1:42.7 43 30:28.6 +4:23.6 41
Круг 4 8:29.7 +54.7 43 32.2 +9.8 34 55.3 +9.8 30 1:00.0 10:25.0 +1:47.4 35 40:53.6 +5:50.7 36
Круг 5 7:49.4 +51.8 =32 7:49.4 +51.8 =32
